

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 006				Fecha: 18/01/2021		Página: 1	
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Magistrado Ponente
68001 40 03 012 2019 00712	Ejecutivo Singular	BAGUER S.A.	FAUSTO GUTIERREZ CARRILLO	Traslado (Art. 110 CGP)	19/01/2022	21/01/2022	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 011 2019 00746	Ejecutivo Singular	BAGUER S.A.	LAURA XIMENA BECERRA	Traslado (Art. 110 CGP)	19/01/2022	21/01/2022	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 006 2020 00045	Ejecutivo Singular	BAGUER S.A.	XIOMARA MARITZA OCAMPO	Traslado (Art. 110 CGP)	19/01/2022	21/01/2022	JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 18/01/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD:2020-45

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>

Mié 12/01/2022 3:53 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1.095.918.415

T.P 363571 C.S de J

apoderada Baguer SAS

Señores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCIONES CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: **XIOMARA MARITZA OCAMPO GUZMAN**
RADICADO: **2020- 45**

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N ° 1095918415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N ° 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERE S ANUAL EFECTI VA	INTER ES MORA ANUA L	INTERE S ANUAL NOMIN AL	INTERE S MENSU AL	TOTAL	INT. ACUMULA DO
\$ 1,850,818	12-Jun-19	30-Jun-19	19	19.30%	28.95 %	25.70%	2.14%	\$ 25,085	\$ 25,085
\$ 1,850,818	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92 %	25.67%	2.14%	\$ 39,608	\$ 64,693
\$ 1,850,818	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98 %	25.72%	2.14%	\$ 39,608	\$ 104,301
\$ 1,850,818	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98 %	25.72%	2.14%	\$ 39,608	\$ 143,909
\$ 1,850,818	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65 %	25.46%	2.12%	\$ 39,237	\$ 183,146
\$ 1,850,818	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55 %	25.38%	2.11%	\$ 39,052	\$ 222,198
\$ 1,850,818	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37 %	25.23%	2.10%	\$ 38,867	\$ 261,065
\$ 1,850,818	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16 %	25.07%	2.09%	\$ 38,682	\$ 299,747
\$ 1,850,818	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59 %	25.41%	2.12%	\$ 37,929	\$ 337,676
\$ 1,850,818	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43 %	25.28%	2.11%	\$ 39,052	\$ 376,728
\$ 1,850,818	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04 %	24.97%	2.08%	\$ 38,497	\$ 415,225
\$ 1,850,818	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29 %	24.37%	2.03%	\$ 37,572	\$ 452,797
\$ 1,850,818	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18 %	24.29%	2.02%	\$ 37,387	\$ 490,184
\$ 1,850,818	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18 %	24.29%	2.02%	\$ 37,387	\$ 527,571
\$ 1,850,818	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44 %	24.49%	2.04%	\$ 37,757	\$ 565,328
\$ 1,850,818	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44 %	24.49%	2.04%	\$ 37,757	\$ 603,085
\$ 1,850,818	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09 %	24.21%	2.02%	\$ 37,387	\$ 640,472
\$ 1,850,818	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76 %	23.95%	2.00%	\$ 37,016	\$ 677,488
\$ 1,850,818	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19 %	23.49%	1.96%	\$ 36,276	\$ 713,764
\$ 1,850,818	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98 %	23.32%	1.94%	\$ 35,906	\$ 749,670
\$ 1,850,818	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31 %	23.59%	1.97%	\$ 34,030	\$ 783,700

\$ 1,850,818	1-Mar- 21	30-Mar- 21	30	17.41%	26.12 %	23.43%	1.95%	\$ 36,091	\$ 819,791
\$ 1,850,818	1-Apr- 21	30-Apr- 21	30	17.31%	25.97 %	23.31%	1.94%	\$ 35,906	\$ 855,697
\$ 1,850,818	1-May- 21	30-May- 21	30	17.22%	25.83 %	23.20%	1.93%	\$ 35,721	\$ 891,418
\$ 1,850,818	1-Jun- 21	30-Jun- 21	30	17.21%	25.82 %	23.19%	1.93%	\$ 35,721	\$ 927,139
\$ 1,850,818	1-Jul-21	30-Jul- 21	30	17.18%	25.77 %	23.15%	1.93%	\$ 35,721	\$ 962,860
\$ 1,850,818	1-Aug- 21	30-Aug- 21	30	17.24%	25.86 %	23.22%	1.94%	\$ 35,906	\$ 998,766
\$ 1,850,818	1-Sep- 21	30-Sep- 21	30	17.19%	25.79 %	23.16%	1.93%	\$ 35,721	\$ 1,034,487
\$ 1,850,818	1-Oct- 21	30-Oct- 21	30	17.08%	25.62 %	23.03%	1.92%	\$ 35,536	\$ 1,070,023
\$ 1,850,818	1-Nov- 21	30-Nov- 21	30	17.27%	25.91 %	23.26%	1.94%	\$ 35,906	\$ 1,105,929
\$ 1,850,818	1-Dec- 21	30-Dec- 21	30	17.46%	26.19 %	23.49%	1.96%	\$ 36,276	\$ 1,142,205
INTERESES									\$ 1,142,205
CAPITAL									\$ 1,850,818
COSTAS									\$ 95,550
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 3,184,123

Aunado a lo anterior me permito informar que el DDO / curador fue notificado por avisos a la dirección física registrada en el expediente de este proceso.

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD: 2019-746

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>

Vie 14/01/2022 9:14 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: lala_2994@hotmail.com <lala_2994@hotmail.com>

Buenas Tardes,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1.095.918.415

T.P 363571 C.S de J

apoderada Baguer SAS

Señores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: LAURA XIMENA BECERRA PAUL
RADICADO: 2019-746

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite. De igual forma informo al despacho que la parte demandada fue notificada por aviso a la dirección registrada en el expediente.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERE S ANUAL EFECTI VA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSU AL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 786,064	19-Apr-18	30-Apr-18	12	20.48%	30.72%	27.09%	2.26%	\$ 7,106	\$ 7,106
\$ 786,064	1-May-18	30-May-18	30	20.44%	30.66%	27.04%	2.25%	\$ 17,686	\$ 24,792
\$ 786,064	1-Jun-18	30-Jun-18	30	20.28%	30.42%	26.86%	2.24%	\$ 17,608	\$ 42,400
\$ 786,064	1-Jul-18	30-Jul-18	30	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 17,372	\$ 59,772
\$ 786,064	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 17,293	\$ 77,065
\$ 786,064	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 17,215	\$ 94,280
\$ 786,064	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 17,058	\$ 111,338
\$ 786,064	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 16,979	\$ 128,317
\$ 786,064	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 16,900	\$ 145,217
\$ 786,064	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 16,743	\$ 161,960
\$ 786,064	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 15,994	\$ 177,954
\$ 786,064	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 16,900	\$ 194,854
\$ 786,064	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 16,822	\$ 211,676
\$ 786,064	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 16,900	\$ 228,576
\$ 786,064	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 16,822	\$ 245,398
\$ 786,064	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 16,822	\$ 262,220
\$ 786,064	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 16,822	\$ 279,042
\$ 786,064	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 16,822	\$ 295,864
\$ 786,064	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 16,665	\$ 312,529
\$ 786,064	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 16,586	\$ 329,115
\$ 786,064	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 16,507	\$ 345,622
\$ 786,064	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 16,429	\$ 362,051
\$ 786,064	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 16,109	\$ 378,160
\$ 786,064	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 16,586	\$ 394,746
\$ 786,064	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 16,350	\$ 411,096
\$ 786,064	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 15,957	\$ 427,053
\$ 786,064	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 15,878	\$ 442,931
\$ 786,064	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 15,878	\$ 458,809
\$ 786,064	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 16,036	\$ 474,845
\$ 786,064	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 16,036	\$ 490,881
\$ 786,064	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 15,878	\$ 506,759

\$ 786,064	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 15,721	\$ 522,480
\$ 786,064	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 15,407	\$ 537,887
\$ 786,064	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 15,250	\$ 553,137
\$ 786,064	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 14,453	\$ 567,590
\$ 786,064	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 15,328	\$ 582,918
\$ 786,064	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 15,250	\$ 598,168
\$ 786,064	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 15,171	\$ 613,339
\$ 786,064	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 15,171	\$ 628,510
\$ 786,064	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 15,171	\$ 643,681
\$ 786,064	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 15,250	\$ 658,931
\$ 786,064	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 15,171	\$ 674,102
\$ 786,064	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 15,092	\$ 689,194
\$ 786,064	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 15,250	\$ 704,444
\$ 786,064	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 15,407	\$ 719,851
INTERESES									\$ 719,851
CAPITAL									\$ 786,064
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 1,505,915

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1’095.918.415 expedida en Girón
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura

RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2019-712

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>

Vie 14/01/2022 10:31 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: fausto9009@hotmail.com <fausto9009@hotmail.com>

Buen día,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL, para su trámite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840
TP 302.207

Señores:
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: **FAUSTO GUTIERREZ CARRILLO**
RADICADO: **2019-712**

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 1,999,858	3-Jul-18	30-Jul-18	28	20.03%	30.05%	26.56%	2.21%	\$ 41,250	\$ 41,250
\$ 1,999,858	1-Aug-18	30-Aug-18	30	19.94%	29.91%	26.45%	2.20%	\$ 43,997	\$ 85,247
\$ 1,999,858	1-Sep-18	30-Sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	2.19%	\$ 43,797	\$ 129,044
\$ 1,999,858	1-Oct-18	30-Oct-18	30	19.63%	29.45%	26.09%	2.17%	\$ 43,397	\$ 172,441
\$ 1,999,858	1-Nov-18	30-Nov-18	30	19.49%	29.24%	25.92%	2.16%	\$ 43,197	\$ 215,638
\$ 1,999,858	1-Dec-18	30-Dec-18	30	19.40%	29.10%	25.82%	2.15%	\$ 42,997	\$ 258,635
\$ 1,999,858	1-Jan-19	30-Jan-19	30	19.16%	28.74%	25.53%	2.13%	\$ 42,597	\$ 301,232
\$ 1,999,858	1-Feb-19	28-Feb-19	28	19.70%	29.55%	26.17%	2.18%	\$ 40,690	\$ 341,922
\$ 1,999,858	1-Mar-19	30-Mar-19	30	19.37%	29.06%	25.78%	2.15%	\$ 42,997	\$ 384,919
\$ 1,999,858	1-Apr-19	30-Apr-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 42,797	\$ 427,716
\$ 1,999,858	1-May-19	30-May-19	30	19.34%	29.01%	25.74%	2.15%	\$ 42,997	\$ 470,713
\$ 1,999,858	1-Jun-19	30-Jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	2.14%	\$ 42,797	\$ 513,510
\$ 1,999,858	1-Jul-19	30-Jul-19	30	19.28%	28.92%	25.67%	2.14%	\$ 42,797	\$ 556,307
\$ 1,999,858	1-Aug-19	30-Aug-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 42,797	\$ 599,104
\$ 1,999,858	1-Sep-19	30-Sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	2.14%	\$ 42,797	\$ 641,901
\$ 1,999,858	1-Oct-19	30-Oct-19	30	19.10%	28.65%	25.46%	2.12%	\$ 42,397	\$ 684,298
\$ 1,999,858	1-Nov-19	30-Nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	2.11%	\$ 42,197	\$ 726,495
\$ 1,999,858	1-Dec-19	30-Dec-19	30	18.91%	28.37%	25.23%	2.10%	\$ 41,997	\$ 768,492
\$ 1,999,858	1-Jan-20	30-Jan-20	30	18.77%	28.16%	25.07%	2.09%	\$ 41,797	\$ 810,289
\$ 1,999,858	1-Feb-20	29-Feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	2.12%	\$ 40,984	\$ 851,273
\$ 1,999,858	1-Mar-20	30-Mar-20	30	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 42,197	\$ 893,470
\$ 1,999,858	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 41,597	\$ 935,067
\$ 1,999,858	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 40,597	\$ 975,664
\$ 1,999,858	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 40,397	\$ 1,016,061
\$ 1,999,858	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 40,397	\$ 1,056,458
\$ 1,999,858	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 40,797	\$ 1,097,255
\$ 1,999,858	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 40,797	\$ 1,138,052
\$ 1,999,858	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 40,397	\$ 1,178,449
\$ 1,999,858	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 39,997	\$ 1,218,446
\$ 1,999,858	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 39,197	\$ 1,257,643
\$ 1,999,858	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 38,797	\$ 1,296,440
\$ 1,999,858	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 36,771	\$ 1,333,211
\$ 1,999,858	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 38,997	\$ 1,372,208

\$ 1,999,858	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 38,797	\$ 1,411,005
\$ 1,999,858	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 38,597	\$ 1,449,602
\$ 1,999,858	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 38,597	\$ 1,488,199
\$ 1,999,858	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 38,597	\$ 1,526,796
\$ 1,999,858	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 38,797	\$ 1,565,593
\$ 1,999,858	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 38,597	\$ 1,604,190
\$ 1,999,858	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 38,397	\$ 1,642,587
\$ 1,999,858	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 38,797	\$ 1,681,384
\$ 1,999,858	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 39,197	\$ 1,720,581
INTERESES									\$ 1,720,581
CAPITAL									\$ 1,999,858
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 3,720,439

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura